
令和 5 年 7 月吉日 

ヨコミネ式導入園  

施設(園)⾧ 様 

ヨコミネ株式会社 

代表取締役 横峯吉文 

 

ヨコミネ式出張型研修会のご案内(9 月～11 月まで) 
 

謹啓 

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ヨコミネ式学育へのご理解とご賛

同を賜り誠にありがとうございます。 

 早速ではありますが、令和 5 年度ヨコミネ式出張型研修会の会場が決定致しましたのでご案内させて

いただきます。内容をご確認の上、下記の募集締切までに参加希望の方は申込書を記入して FAX にてご

連絡ください。 

有意義な研修会にしていきたいと思っておりますので、是非、右記の会場園へ足を運んで頂ければ幸

いです。 

謹白 

 

 

 

 

テーマ   「三つ子の魂百までもとは?～2・3 歳児の大事さ～」 

 

研修内容  午前:園見学・その他 

      午後:横峯吉文講演会 
開催時期    9 月～11 月 

研修時間    10 時～15 時 

研修定員    25 名(定員になり次第締切)（締切後の参加についてはご相談ください。） 

募集締切    別紙参照 

        ※研修開催時期により、募集締切が異なりますのでご注意下さい。 

申 込 先    ヨコミネ株式会社 FAX 099-471-4646 
準 備 物        室内履き ※動きやすい服装にてご参加ください 

 

 

「ヨコミネ式出張型研修会」について(9 月～11 月) 



 

●ヨコミネ式出張型研修 開催園 

・北海道 札幌白ゆり幼稚園     【開催日】 9 月   5 日(火)      【〆切  8 月 22 日(火)】 

・沖縄県 ちくば認定こども園     【開催日】10 月  4 日(火)     【〆切  9 月 20 日(水)】 

・新潟県 たんぽぽ保育園      【開催日】11 月  7 日(火)      【〆切 10 月 24 日(火)】 

・千葉県 青堀保育園          【開催日】11 月 28 日(火)     【〆切 11 月 14 日(火)】 

 

●研修費参加費(1 人)  5,000 円(昼食・飲料代込み) 

 

●申込方法 下記「ヨコミネ式出張型研修会申込書」に参加したい会場、人数を記載し 

ヨコミネ株式会社へ FAX 099 - 471 - 4646 にてご提出下さい。 

 

 研修会の詳細につきましては、申込者様にのみご案内致します。 

 

ヨコミネ式出張型研修会 ＦＡＸ申込書 
 

参加希望日時     月     日（  ） 

参加希望会場名                

施設名                様    ご担当者        （役職:     ） 

施設住所 〒      －        県                            

施設電話     －     －        施設 FAX     －     －         

参加者代表者氏名                （担当    ）携帯   －     －    

参加者                     （担当    ）携帯   －     －    

参加者                     （担当    ）携帯   －     －    

備考                                              

複数会場へのご参加や３名以上の場合は複写してご利用下さい。 

携帯番号は緊急時に利用しますので必ずご記入下さい。 

お問合せ先 ヨコミネ株式会社担当[田畑] 

ＴＥＬ   080-8090-1881(担当直通) 

ＦＡＸ送付先: 

０９９－４７１－４６４６ 


